遗失声明

公示公告

催款函
武隆县仙女山国际户外营地投资开发有限公司、重庆中体旅游开发有限
公司、邓勇先生：2014年8月8日我司与武隆县仙女山国际户外投资开
发有限公司（以下简称仙女山公司）签订了编号为ZT-WL-2014[工]-
003补2《武隆县仙女山国际户外营地重庆赛马会公园项目总承包建设
工程施工合同解除协议》（以下简称解除协议），依据解除协议约定，仙女
山公司应在2015年1月30日前支付尚欠我司款项及资金利息，但是截
止至今仙女山公司仅支付了204万元，余下款项及应付资金利息至今未
付（最终金额以核对为准）。同年8月19日重庆中体旅游开发有限公
司、邓勇先生分别向我司出具了承担连带担保责《担保书》。为此，我司
要求贵两方按照《担保书》的承诺向我司履行担保责任。特此函告！

四川省同创伟业建设工程有限公司 2020年10月10日

•遗失声明：李天英遗失恒大轨道时代认筹书客户红联一张，认
筹书编号CQHDGDSD00001303，金额贰万元整，声明作废。
•遗失重庆市江津区邦驰木材加工厂王忠凯
个人独资注册号500381200034724作废
•遗失陈伍欢出生医学证明，编号T500331757作废
•遗失忠县迈成办公用品经营部公章一
枚，编码：5002331015180声明作废
•遗失渝北区满满多餐馆营业执照副本统一社会信用代码92500112
MA5UN4U27K、食品经营许可证副本JY25001120078920作废
•重庆市租三分公司渝A61T63遗失重庆市车用气瓶使用登记证，作废
•重庆市北碚区物业管理协会重庆银行北碚支行的开
户许可证遗失，核准号:J6530053771601，特此声明
•遗失声明：本人白太夕承租的位于渝中区中山二
路73#3单元3-7的房屋租约证遗失，特声明作废
•遗失重庆市綦江区宜佳商贸有限公司公章一枚作废
•遗失2017-12-8发杨文龙营业执照正副本92500117MA5YP6H40D作废
•遗失陈若茜出生医学证明，编号L500303540作废
•遗失重庆彦男农业发展有限公司公章一枚，
编号：5002391041326，声明作废
•遗失2017.2.15发周开国营业执照副本92500112MA5UBPYM8F作废
•遗失声明：（父亲：黎阳，母亲：程雪梅）黎梓萌遗失
出生医学证明，证明编号：O530402095现声明作废
•遗失重庆渝之骏卫浴有限公司公章5001127096656作废
•遗失重庆市北碚区海崽美发厅财务专用章5001092009889作废
•遗失声明：遗失重庆市江津区迈瀚餐馆公章
（5003817001451），声明作废。
•遗失重庆市江津区油溪镇护国寺公章一
枚编号5003817029354作废
•声明：重庆市江津区农村集体财务审计
监督管理中心公章一枚声明作废

重庆信泓顺企业管理咨询有限公司股东会会议通知
将于2020年10月26日早上10点在重庆市沙坪坝万达广场一楼就关
于公司因经营不善而注销公司的决议会议！特通知舒晨芯、肖章毫、
安家顺三位股东请准时参加。 通知人：张小兵 2020年10月11日

遗失声明：李咏佳（身份证号510223197702131943）购买重
庆恒大林溪郡二期 1栋 203号房购房票据 3张丢失，编号
N0239833，金额77624.00元；编号N0239834,金额23287.08
元，编号N0243524，金额388118.00元，声明作废。

重庆市江北区劳动人事争议仲裁委员会公告
渝江劳人仲公字（2020）96号

江北区康久酒水服务部：本委受理张小丽诉你单位因解除劳动关
系劳动争议一案，因采取其他方式无法送达，现依法向你单位公告
送达渝江劳人仲案字﹝2020﹞第974号仲裁裁决书。限你单位自公
告之日起60日内来本委领取仲裁裁决书，逾期则视为送达。如不
服本裁决，可于本裁决书送达之日起十五日内，向有管辖权的人民
法院提起诉讼，逾期不起诉，本裁决即将发生法律效力。一方当事
人不执行，另一方当事人可申请人民法院强制执行。特此公告。

通知书
重庆市铜梁区明宏房地产开发有限公司：2020年8月，区消防支队对明宏鑫
城小区进行消防检查。2020年9月2日，区住建委组织召开铜梁区高层建筑
消防安全工作会，通报你公司开发的旧县街道明宏鑫城小区存在以下消防隐
患问题：1、室内消火栓无水带水枪；2、室内消火栓无水；3、火灾报警系统瘫
痪。因消防设施未完善，存在严重的安全隐患。请贵公司收到《通知书》后，
切实担负起责任，2020年10月15日前进场整改。若逾期不予进场整改，旧
县街道办事处将委托有资质的消防单位实施整改，整改工程费用在还建房价
款中列支。 重庆市铜梁区人民政府旧县街道办事处 2020年10月10日
注销公告：经綦江县横山供水有限公司（注册号
500222000027246）股东会研究决定，本公司拟将注
销。根据《公司法》规定在登报之日起45日内，请相关债
权债务人到本公司办理债权债务清偿手续。特此公告

重庆天弘矿业有限责任公司关于盐井一矿关闭退出的公告
经重庆市人民政府同意，并根据《重庆市国有资产监督管理委员会关于

依法关闭重庆能源集团控股子企业重庆天弘矿业有限责任公司盐井一矿的
批复》（渝国资〔2020〕343号），重庆天弘矿业有限责任公司盐井一矿被列入
重庆市2020年化解煤炭过剩产能计划，拟依法关闭退出。其职工分流安置
方案已于2020年9月29日经重庆天弘矿业有限责任公司职工代表大会审
议通过，职工安置等相关工作将于2020年10月31日前完成。特此公告

遗失声明：酉阳县永鼎工艺制品有限公司 ( 税号
50024258890603X)遗失空白增值税专用发票60份，发票
代码5000133140，号码04377732、04377733；发票代码
5000151130，起止号码02258687-02258744，声明作废

声明：云阳县新县城美心防盜门（92500235MA5UCM
J69P）金税盘号码：44-661816625651遗失登报挂失
遗失龙泓510228197702220016周旋5102241979062
80023之子龙奕赫2009年3月16日出生证证号作废

公告
经重庆市人民政府批准，重庆市企业管理学校并入重庆市工业学校，同

时撤销重庆市企业管理学校建制，学校办学地点迁至渝中区化龙桥交农村
360号。即日起，重庆市企业管理学校法人证书、学校公章等作废，原重庆
市企业管理学校的人员、教学、债务、债券等事务由重庆市工业学校负责。

重庆市工业学校 2020年10月11日

注销公告：重庆市巴南区工商联(总商会)城乡一体农旅产
业商会（统一社会信用代码：51500113078824034R），
已经理事会形成注销决议，现向社会公告，请债权人在本
公告见报之日起45天内向本商会申报债权。

重庆市巴南区工商联(总商会)城乡一体农旅产业商会
2020年10月10日

•遗失声明：重庆紫铭芯贸易有限公司遗失公章、
财务章、法人私章（法人姓名：范岁月）声明作废
•重庆八酒拾商贸有限公司遗失重庆三峡银行江北支
行开户许可证，核准号:J6530085185801，声明作废。

•遗失2019-03-13核发重庆冠竹养老服务有限公司工商营业执照
（正副本）统一社会信用代码91500235MA5UFLR04W，声明作废。
•遗失重庆冠竹养老服务有限公司公章一枚
（编号5002351022195），声明作废。
•遗失重庆冠竹养老服务有限公司财务专用章一枚，声明作废。
•遗失重庆冠竹养老服务有限公司合同专用章一枚，声明作废。

•遗失2019-01-10 核发重庆灵荟农业发展有限公司工商营业执照
（正副本）统一社会信用代码91500235MA5UFLWY4W，声明作废。
•遗失重庆灵荟农业发展有限公司公章一枚，声明作废。
•遗失重庆灵荟农业发展有限公司财务专用章一枚，声明作废。
•遗失重庆灵荟农业发展有限公司合同专用章一枚，声明作废。

欢
迎
刊
登
公
示
公
告

•遗失重庆新盟讯汽车租赁有限公司渝D2W326
道路运输证，证号500108022140，声明作废。
•遗失郑地,王瑶之女郑立晴在重庆市江北区妇幼保健
院的出生医学证明，编号M500119157，声明作废。
•遗失易亮保险执业证02000150000080002014163261作废
•遗失杨雨保险执业证02000150010580020171000247作废